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      SKU Size NDC/Reference No.

      F0173-40         100 g 72467-0173-40

      F0173-50 500 g 72467-0173-50

      F0173-55         1 kg 72467-0173-55

Marshmallow
Natural SD Powder Flavor Concentrate (Vegan)

Our specially formulated, free-flowing, water soluble powder flavor is relatively heat tolerant and will easily 
incorporate into hard lozenge/candy bases, troche bases, rapid dissolve tablets or oral suspensions. 

Note API or other ingredients degradation temperatures. High temperatures may reduce flavor intensity 
profile. Addition of a weak acid and sweetener will strengthen the finished product taste profile. Powder flavors 
are an excellent medium to disperse other powder ingredients, including actives during the compounding 
process. Dye-free. Vegan compliant. 

      Category           Natural SD Powder Flavor Concentrate (Vegan)

      Appearance      Off white to tan free-flowing powder

      Description          Water soluble free-flowing spray-dried powder. Can be incorporated directly into aqueous or water miscible 
matrix. Relatively temperature tolerant and can be triturated with the API and added to hard candy mixture. 
Note API or other ingredients degradation temperatures. High temperatures may reduce flavor intensity 
profile. Addition of a sweetener will strengthen the finished product taste profile.

      Ingredients        Acacia, maltodextrin, and natural flavors. All ingredients contained in these products are approved for use 
in regulation of the FDA or are listed on the FEMA GRAS list. The natural flavors in the various flavors we 
carry are proprietary. The natural flavors are composed of various plant based aromatic extractives and are 
approved for use in the regulation of The Food and Drug Administration and are listed on the FEMA GRAS 
list.

      Allergy          Per the 2004 Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act, no allergen declarations are required 
for this product as relating to milk, egg, tree nuts, corn, fish, crustacean shellfish, wheat, peanuts, gluten, 
and soybeans.

      Technical Data        Description: Varies by product. See certificate of analysis.
Shelf Life: Best if used before 24 months from date of manufacture when stored in original, unopened 
container in a cool dry place.

      Safety Data All ingredients classified as “Generally Recognized As Safe” (GRAS) and inactive excipient ingredients by the 
US FDA.

      Handling & Storage        Refer to product label for specific storage conditions. Store in a tightly closed container away from heat and 
direct sunlight. Product can be stored at ambient conditions for temperature and humidity. Product should 
be kept in a tightly sealed container, under dry conditions.

      Comments          Contact a SpecializedRx representative for use guidance. MSDS available upon request.
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